Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Георгия Димитрова»

г. Сыктывкара

(МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара)

«Георгий Димитров нима 22№-а шöр школа»

Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение

(«22 №-а ШШ Сыктывкарса МАВУ»)

ПРИКАЗ

 01.09.2023 г.                                                               № 401-ОД

Об общественном контроле за качеством и организацией питания

учащихся в 2023-2024 учебном году

     В соответствии с Положением об общественном контроле за качеством и

организацией питания учащихся МАОУ «СОШ №22» г.Сыктывкара

приказываю:

1.  Создать на 2023-2024 учебный гол комиссию по общественному

контролю за качеством и организацией питания учащихся в

следующем составе:

№ ФИО Должность

1.  Разговорова Марина

Павловна

Зам.директора

2.  Титова Анастасия

Михайловна

Зам.директора, родитель (законный

представитель),  11 класс (по

согласованию)

3.  Бадер Елена

Александровна

Зав.хозяйством

4.  Хабарова Ирина

Александровна

Фельдшер МБУЗ РК ЭГП

 (по согласованию)

5.  Ивина Нина

Сергеевна

Фельдшер МБУЗ РК ЭГП

 (по согласованию)

6.  Кузьбожева Елена

Александровна

Зав.столовой №32

7.  Бусыгина Светлана

Анатольевна

Зав.столовой №24

8.  Юшкова Наталья

Ивановна

Родитель (законный представитель), 1а

класс, (по согласованию)

9.  Лысенко Ксения

Вячеславовна

Родитель (законный представитель), 1з

класс, (по согласованию)

10.  Работаева Оксана

Витальевна

Родитель (законный представитель), 1б

класс, (по согласованию)

11.  Бурнейко Ульяна

Андреевна

Родитель (законный представитель), 1в

класс, (по согласованию)

12.  Лытасова Оксана

Геннадьевна

Родитель (законный представитель), 1г, 4г

класс, (по согласованию)

13.  Лапшина Виктория

Викторовна

Родитель (законный представитель), 3б

класс, (по согласованию)

14.  Крючкова Нина

Владимировна

Родитель (законный представитель), 3в

класс, (по согласованию)

15.  Арутюнян Светлана

Анатольевна

Родитель (законный представитель), 3з

класс, (по согласованию)

16.  Гаджиева

 Лариса Павловна

Родитель (законный представитель), 3г

класс, (по согласованию)

17.   Кислова Анастасия

Игоревна

Родитель (законный представитель), 2в

класс, (по согласованию)

18.  Ланьо Наталья

Сергеевна

Родитель (законный представитель), 2а

класс, (по согласованию)

19.  Фирсова Татьяна

Григорьевна

Родитель (законный представитель), 2а

класс, (по согласованию)

20.  Богуненко Анастасия

Александровна

Родитель (законный представитель), 2б

класс, (по согласованию)

21.  Кучанская

Альфия Ильясовна

Родитель (законный представитель), 2г

класс, (по согласованию)

22.  Дианова Дарья

Александровна

Родитель (законный представитель), 2з

класс, (по согласованию)

23.  Березникова Ольга

Васильевна

Родитель (законный представитель), 4г

класс, (по согласованию)

24.  Арутюнян Светлана

Анатольевна

Родитель (законный представитель), 4з

класс, (по согласованию)

25.  Староверова

Анастасия

Валентиновна

Родитель (законный представитель), 4б

класс, (по согласованию)

26.  Родионова Екатерина

Викторовна

Родитель (законный представитель), 4в

класс, (по согласованию)

27.  Габова Екатерина

Петровна

Родитель (законный представитель), 4а

класс, (по согласованию)

2. Утвердить график осуществления общественного контроля – 1 раз в

неделю.

3. Разместить данный приказ в Уголке потребителя столовых №32, 24

ЭМУП «Общественное питание», на сайте школы в сети Интернет в

разделе «Школьное питание», в срок до 10.09.2023г.

4. Направлять копию справки по итогам проведения общественного

контроля оператору питания ЭМУП «Общественное питание», в

Управление образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

еженедельно по пятницам.

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора М.П.

Разговорову.

Директор                                               В.А. Елагина